Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

 11 февраля 2022 года                        №  -од

Ачхой-Мартан

О мониторинге готовности общеобразовательных

организаций к введению обновленных ФГОС НОО и ООО

         В соответствии с приказом №81-п от 28 января 2022 года Министерства

образования и науки Чеченской Республики «О мониторинге готовности к

введению обновленных федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего образования и основного общего образования», в

целях определения уровня готовности образовательных учреждений к введению

ФГОС НОО и ООО, приказываю:

  1.  Отделу методического сопровождения образовательной деятельности

(Мунаева А.В.) организовать проведение мониторинга готовности

образовательных учреждений к введению ФГОС НОО и ООО в соответствии с чек-

листом (приложение №2 к пр.№27-од от 28.01.2022 года).

2.  Начальнику отдела методического сопровождения образовательной

деятельности Мунаевой А.В. подготовить сводный отчет по итогам мониторинга

готовности образовательных учреждений к введению обновленных ФГОС НОО и

ООО.

3.     Информационному отделу МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района» (Хатуева Э.А.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района».

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

района» Басаева Т.Д.

Начальник                                                                                                  Х.Р. Ахмадов